
 

 

 

 KOŚCIÓŁ FRANCISZKANÓW W OPOLU     

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 

NIEDZIELA POŚWIĘCENIA WŁASNEGO KOŚCIOŁA            26 października 2025 r.  

 

Świętowanie rocznicy poświęcenia własnego kościoła jest okazją do wdzięczności 
Bogu za to, że dał nam miejsce – świątynię, w której możemy Mu oddawać chwałę. Nie 
zawsze jest możliwe ustalenie daty jej poświęcenia. Dzisiejsza uroczystość, w której 
symbolicznie wspominamy i świętujemy to wydarzenie, jest sposobnością do 
dziękczynienia za wszystkich, którzy budowali miejscowy kościół. Bóg, który jest pełen 
majestatu, w swojej świątyni daje potęgę i siłę swojemu ludowi (por. antyfona na wejście). 
Jest to także stosowny moment, aby spotykając się z Panem, świętować Jego obecność. 
Nasza modlitwa jest przede wszystkim życiem w Jego obecności. Dobrze jest docenić to, 
że to Bóg wznosi dla siebie świątynię z żywych kamieni, którymi my jesteśmy (zob. prefacja 
na rocznicę poświęcenia kościoła). 

OBCHODY LITURGICZNE TYGODNIA:                                                                                                                                                                                         
Wtorek           - Święto ŚŚ. Apostołów Szymona i Judy Tadeusza,                                                                                          
Sobota - Uroczystość Wszystkich Świętych.                                                                                 
Niedziela  - Wspomnienie Wszystkich Wiernych Zmarłych                                     

         Dzisiaj przed wejściem do kościoła zbiórka do puszek na nasze misje franciszkańskie.  
        W październiku zapraszamy wszystkich starszych, dorosłych, młodzież i dzieci   na 
Nabożeństwo Różańcowe codziennie na godz.18.15. 

Dnia 1 listopada w naszej wspólnocie zakonnej swoje imieniny obchodzi O. Jonatan 
Stanek OFM. Msza św. w intencji Solenizanta w sobotę o godz. 7.00. Serdecznie                  
zapraszamy.  

Kolekta mszalna z dnia 1 i 2 listopada będzie przeznaczona na ogrzewanie naszego 
kościoła i klasztoru. Dziękujemy za wasza życzliwość i finansową pomoc w zakupie           
koniecznego opału na zimę. Bóg zapłać.  

Specjalne druki do wypominek za zmarłych są wyłożone  przy ołtarzu św. Antoniego 
oraz przy furcie klasztornej. Prosimy je składać na furcie lub w specjalnej skarbonie            
w kościele. Nabożeństwo za zmarłych odprawiamy od 01 - 08 listopada o godz.18.15,           
a Msze św. za zmarłych z wypominek  o godz.19.00. 

Jubilatom i Solenizantom rozpoczynającego się tygodnia życzymy wszelkiego dobra, 
potrzebnych łask oraz Bożego błogosławieństwa 

Za wszelkie modlitwy, ofiary i zamawianie Mszy św. w naszym kościele składamy    
serdeczne „Bóg zapłać”.       POKÓJ I DOBRO 


